I. florus
Dialogus lucianus cum recomplicatus
hinc franciscus petrarchae
Dialogus lucianus quod insculpsit enron
Iudicium iuris de monte fortis et
Historia occidis in Culm
Oratio marci tully ricevorum
P. marco marcello ad p.c.
Oratio inuestigatio coni catholica
Basilius magnus
Epistola magna Tunc
Latini ydeoma preligerosus
Elegans latinitate nigrum p.
ma sed non epistolam
Epistola ingens manus

In ann. 218 - 232.

Biblio. Sacra

L'Annoi flori Epithoma hoc emendatum
fridianus pighinianus lucensis Et pro Wit-
tigifere primendum curaverat. Quod
arte sua Conradus gallicus in oppido lip-
sensi perficit xii. Calend. Junii anno
salutis M°. CCC°. octavo 1487

Sacra scripturae et Sacrae

Scripturae

XXV. 6. 54.

A. 1523

Audi. f. 11. n.
M. 111.
C. Valo:

TAN (SACRA 330)

Lusins libelli

esse possent recensere

et stampare

in eis emendare

no nomen

et menses.

Et menses.

Et menses.

Et menses.

Et menses.

Hicks

Herrick

Ann.

Inven. 219.
Bibl. Jag.

Dyalogus Luciani p̄bi in quo oñdit ne
mīne nīli mudū p̄ acherōta trāsuehī una
cū recomēdatiōe hēni Frācisci petrarche.

2. A252

Daulus Riaui*s* artium Magister
Venerando viro Thome friberger plebano
friberge apud sanctum petrum domino suo et
sautor i precipuo.

Digitaui nuper vir honorande quo studio
dignitati tae pro summa in me liberalitate
complacitumiri valerem. cuvero nihil suc
curreret quia desunt opes! sine quib^o apd

Brevius papirus e constau vulgares pauci iam et nulli fere sunt accepti. Landez
forte in fratre suis et aliis
q ab eo exirent et raga
diuina cua qd huius
qd grand et boni mpla
go basileus duo gressu
atq optime qd huius con
sumptuus. Tunc in
papuissimo
vulgare a statibus
illius modus prima noy
e et modis locis
apud basilei. N
plitudine a
de locis
ampitudo tunc
offat?

profecto in mentem venit dominationē tunc granū
instar virorū: ppe dixerim eruditissimorū habere/nō du
bitabam quin munus illud nostru^z bono acciperes: et
eo quidem animo/quo ad te mittimus/qua ppter tuā
velim amplitudinē rogatam/siqñ fruerer ocio relaxan
di animi grā pspiceres. Lernes que iocunditatem pre
se ferūt/cū in charone:tum certe in francisco/qui ab in
eunte fuit etate et heremi amator:et montiū vastorum
vitam dilexit solitariam.spretis mundi tunc illecebris
seculum contemplans sempiternum. et siquam habue
ris animi refectionem non sit queso magnificentia tua
immemor pauli tui. Vale)

Immo etas: prouia sic sicut ab initio existente: et animabus a prouia
apud omnia illa optime pacata et ornata in plus yteris (ullis in ore
ad caput) de exilio. Si ab initio existente hoc sicut secum statu)

Dyalogus luciani per aristam de
greco in latinum translatus de carone infero
rorum nauta incipit feliciter.

Epe ac multum / ea mente cogitaui / q̄ clas-
dis tempore / de morte funerali : deq; pom-
pa contemnenda grauiter : ac sapienter so-
litus es mecum differere. que cum elegan-
tia atz copia tum differendi subtilitate litteris decreue-
ram : nisi famosissimi quondam facundissimiq; grecorū
luciani nobis tocundū occurrisset opusculum. qd cuz
legēm tuaz cōmemor disceptationū tuo noie latinum
feci. gratū tibi futurū existimans. quia apud eundē lu-
cianū nō minus / q̄ apud te ridicula : monstruosa ista
sunt capita ! que tanto mortis terrore afficiunt sūma
quauis autoritate tu tuis opinionebus confiteberis .
verum si quid tua grauitate dignum per nos eduxerit
gratia erit habenda Jobanni Simoniaco protopapa
pe / viro nostre etatis litteratissimo a quo magna in-
dustria opera : et diligentia deriuatuz est ! quicquid gre-
carum litterarum ad nos effulsit . Sed hec in presen-
cia satis . a uidiamus ipsum lucianū sic dicentem

Caron nauta in feroru loquitur

*fuerat
3. bleibet*
*Semper
pura amicitia
nulla est*
Udite quo quidez pacto nostra se negotia ha-
beant. parua enim ut videtis nobisē nauicula
rimisq; fatiscit. ac fluctuum impulsione nau-
fraga est. Vos vero simul non nulli aduenitis pluri-
ma secū q̄sq; ferētes. Si vō his cū reb? scaphā ascēde
tes vereor postmoduz vos penitebit. maxieq; q̄sq; na-

*Lugubrum. dñe p. a. b.
clipe qd electa orato et
plus soleret etea in or-
natu quod certe orato
casu quoddam plate*

*Regnante tristatu
Caron nauta inferoru
deus mezzareum afferente
turba motuq; que secu-
torum res et multiplicat
restabat altero noctis
alio dimicatu, aliis rea-
cindens pendebatq; suspicio
semicord barbas fric pulso
in nocturnis nocturnum
et hoc ples Caron aut
probris alloquitur mecum
iniquum "Nauicula nobis
reducta e Regnum lugubrem
res fricatu, peralbus ut
nemo ex nos nisi undius
cepisset omni undressing in
a m. credidit Ne forsita fa-
ceremus nautaym et cu-
nare nō solum procul
sibus magis me conseru-
poteat dum hō tot nisi di-
missis purgatis celestis ne-
mo in manuatu descendat
Cinque mensesq; mitiez
producunt in retra Nihil fin
potest pīmū līmā agud
nauta obtinet. Deinde
victori ingredi in terram
victoris, idoneo suo pī
contulit transfigit fuit.*

Cum dicit agnus pscibit
mercurio Coram dicit cogit
mormos Non solum cest ad
fortibus poteris deponere
et cum dicit adiungit ad
eum sicut ad pscibum
dixit et ad illuc quod
non natus sicut non magis
aggravabunt stans quo
est formam.)
Pp. pl. canticale pal.
Exponens signatio
seruam te Memphos qd omni
partam exiret sump studio
pulcra erat morte. Et quando
descenderat de domoqz Et si
alios rebuit ad portam pscib
ebus plenus florebat et
et nato trahit Mem
assidue qd essent malas
vita summa flosqz malas
pumilas locis rupi
nauitiis ut singulos qz
optime intueretur.)